

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHIT/ P/ 57/2011 na dostawę: Jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej oraz szpatulek sterylnych

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu na dostawę **Jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej oraz szpatulek sterylnych** Instytut Hematologii i Transfuzjologii przekazuje treść pytań i udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1**Pakiet 1 pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny o gramaturze 25g/m², spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 2**Pakiet 1 pozycja 6**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 6 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 3**Pakiet 1 pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 30 g/m², spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 4**Pakiet 1 pozycja 8**

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec o gramaturze 30 g/m², spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 5**Pakiet 1 pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści pokrowce na buty o gramaturze 30 g/m², spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 6**Pakiet 1 pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści pokrowce w kolorze niebieskim spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Pakiet 1 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło termiczne 240 x 160cm?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 8

Pakiet 1 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści cenę za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 9

Pakiet 1 pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści celulozowe ręczniki jednorazowego użytku?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 10

Pakiet 1 pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści Osłona na ramię C uniwersalna 3 częściowa:

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm,

dolna z elastyczną gumką 80x150cm,

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 11

Pakiet 1 pozycja 15

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 15 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian.

Pytanie 12

Pakiet 1 pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści szerokość rolki 33cm lub 51cm?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia SIWZ bez zmian

Pytanie 13

Pakiet 1 pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści szerokość rolki 51cm?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza szerokość rolki 51 cm?

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek